

Váš dopis zn./ze dne:

06.10.2023

Č. j.:

MHMP 2132021/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2093073/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/8**

Datum:

13.10.2023

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

k Vaší žádosti o informace ze dne 6. 10. 2023 kde požadujete:

„Všechna závazná stanoviska vč. přezkumů vztahující se k parcelním číslům pozemků uvedených níže z oblasti funkční plochy SMJ-F a ZMK mezi ulicemi Durychova, Novodvorská, Libušská, Chýnovská na přiložené mapě (příloze č. 1), vydaná odborem územního rozvoje.

Jedná se o pozemky k.ú. Lhotka parc. č. rozdělená dle LV:

1445/1, 1445/4, 1446/1 (Fisolta) LV 1308

1492, 1507/5, 1507/9, 1507/10, 1521/10 (ELTODO) LV 1495

1507/2, 1507/4, 1507/7, 1507/8 (NP Centrum) LV 2707

1507/3, 1507/6, 1507/1, 1521/3 (Domino centrum) LV 1409 2

1447/1, 1448/1, 1448/5 1448/6, 1448/7, 1448/8, 1448/19, 1450, 1451, 1457, 1458, 1459, 1460,

1461/1, 1461/2, 1462, 1463, 1464, 1465, 1469, 1470, 1773, 1474, 1475, 1476, 1777, 1478, 1479,

1480, 1481, 1482, 1483, 1485, 1489, 1490, 1491, 1493, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497/1, 1497/2,

1504, 1506, 1514/1, 1514/2, 1521/4, 1521/5, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527/2, 1991, 1993/2,

1989/3, 1989/4 (HMP, hospodaření PDS) LV 1490

1452, 1453, 1454/1, 1454/2, 1455, 1456 LV 182

1486, 1487 LV 1486

1471 LV 2981

1472 LV 719

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1484 LV 918

Včetně dokumentu, který známe konkrétně:

Závazné stanovisko orgánu územního plánování, kterým je MHMP odbor územního rozvoje, ze dne 23.5.2019 podč.j. MHMP 918243/2019, sp. zn. S-MHMP 170504/2019 k akci- „Rozhodnutí o umístění stavby „Garáže DS Rezidence“ (...) pod SPIS.ZN.: P4/237770/19OST/FATU, Č.J. P4/023679/21/OST/FATU ze dne 29.1.2021.“

Vám v příloze zasíláme anonymizovaná závazná stanoviska vydaná na Vámi výše uvedených pozemcích.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. 21970/2022 81 ZS BD Garáže DC Rezidence Lhotka anonymizovaný
2. MHMP 1607/2022 anonymizovaný
3. MHMP 167899/2022 anonymizovaný
4. MHMP 198147/2021 anonymizovaný
5. MHMP 918243/2019 anonymizovaný
6. MHMP 1091997/2022 anonymizovaný
7. MHMP 1247122/2018 anonymizovaný
8. MHMP 1332447/2019 anonymizovaný

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis